文　書　番　号
令和　　年　　月　　日
文化庁長官　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者[施設の設置者]
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住　所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（機関名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者職氏）
（施設名）（施設所在地）
（施設長）
（本件連絡先）
公開承認施設における○○の変更について
標記のことについて、重要文化財の所有者及び管理団体以外の者による公開に係る博物館その他の施設の承認に関する規程第5条第2項の規定に基づき、下記のとおり、届け出いたします。
記
1 変更の内容
　※別添記載例参照
2 変更の時期及び理由

3 添付書類
　＊＊＊＊
　＊＊＊＊
　公開承認施設承認証の写し
　※　表題の「○○」には、内容により以下を記載すること。
　　　・「施設の設置に関する規約」
　　　・「施設の組織」
　　　・「防火及び防犯体制」
　　　・「施設の長」
　　　・「学芸員」
　※　添付書類については、既存の資料の代用可。